
 

GRAND CENTRAL HOTEL ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Gran Central se nachází v populární čtvrti Deira v Dubaji, jen pár minut jízdy od dubajského muzea.
Tento moderní hotel nabízí klimatizované pokoje, které jsou vybaveny minibarem a příslušenstvím pro
přípravu kávy a čaje. Každý pokoj disponuje vlastní částí k posezení s pohovkou a koupelnou, která je
vybavena županem, pantoflemi a doplňkovými kosmetickými produkty, jako jsou krémy a šampony.

Hosté mohou využít pokojovou službu, která je k dispozici po celou dobu jejich pobytu. Hotel také nabízí
relaxační možnosti, jako je sauna a venkovní bazén, kde si můžete užít sluneční paprsky a odpočívat na
lehátkách. Pro aktivní hosty je připraveno fitness centrum. V celém hotelu je k dispozici bezplatné Wi-Fi,
což zajišťuje pohodlí pro jakýkoliv pracovní nebo osobní kontakt.

Pro hosty, kteří potřebují pracovně vyřídit záležitosti, je k dispozici dobře vybavené obchodní centrum s
kabelovým internetovým připojením. V restauraci Grand Central si hosté mohou pochutnat na bohaté
snídani formou bufetu, zatímco osvěžující nápoje a lehké regionální občerstvení jsou k dispozici v
hotelovém baru. K dispozici je také bezplatné soukromé parkoviště pro pohodlí hostů.

Hotel Gran Central se nachází 5 km od mezinárodního letiště v Dubaji, což ho činí ideálním místem pro
hosty hledající komfortní a strategickou polohu v této dynamické metropoli.

Aktuální počasí  25 °C  29 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Denní bar 

  
   Salonek 

  
   Sekretářské služby 

  
   Plavecký bazén 

  
   Fitness 

  
   Kadeřnictví 

  
   Restaurace 

  
   Internet lobby 

   



Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Placené TV programy 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 3,9 km

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 9,1 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 113,8 km

AL AIN 123,0 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

